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MOTOR SPORT CLUB RAMBERG

2. Ramberg Historic

24. Juli 2010
Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Offizielles Gesamtergebnis

Pl Pl Start Bewerber sons. Gesamt
Ges. K. NI KI.  Name 1. Fahrer Nat WP WP WP WP WP wpP WP wpP Str. P.  Punkte
Name 2. Fahrer Nat 1 2 3 4 5 6 7 8
Bau-
Fahrzeug Jahr
1 1 27 H4 Scuderia del Castello
Wurth Hannegrit D
Wurth Sarah D 0,1 3 0 4 0 11 0,6 3 0 11,8
Alfa Romeo
GTV 2000 1972
2 1 43 HS5
Mdller Niko D
Miller Petra D 0,8 5 0 3 1 0,1 0,4 2 0 12,3
Porsche 911 RS
1977
3 2 3 H 4 Team Bastuck
Smuda Wolfgang D
Lehmann Norbert D 0,1 5 0 4 0 0,9 1,2 2 0 13,2
Triumph Spitfire 1500
1975
4 3 1  H4 ACV untere Saar Dillingen
Gasper Markus D
Redel Stefan D 0,3 6 0 5 0 0,6 0,3 2 0 14,2
Porsche 911 S
1975
5 4 2 Ha
Steffens Klaus D
Steffens Karin D 0,4 6 0 4 1 0,6 0,1 3 0 15,1
BMW 3.0 CSI
1975
6 1 38 H3
Redel Peter D
Redel Heidi D 0,1 8 0 5 0 0,7 0 2 0 15,8
Triumph TR 4
1964
7 2 37 H5 AMC Ludwigshafen
Pfannebecker Heinrich D
Peter Alfred D 0,6 4 1 4 0 1,2 1,2 5 0 17
VW Golf GTI
1982
8 2 4 H3 Langenburg Historic Team
Kihlewein Giinter D
lllig Jirgen D 0,3 7 2 6 1 0,3 0,1 2 0 18,7
NSU Spider
1967
9 5 30 H4
Schrader Erik D
Kreft Kathrin D 0,4 3 1 3 2 2,3 2,6 6 0 20,3
Alfa Romeo
Giulia 1,3 S 1972
10 3 28 H3 Suderia del Castello
Hecht Frank D
Wurth Bernd D 0,5 8 0 4 0 3,3 1,8 3 0 20,6
Porsche 911 S 2.2
1970
11 4 11 H3 Extra Mobile Racing
Piller Karl-Heinz D
Kettenbach Andreas D 0,4 9 1 3 1 1,3 1,2 4 0 20,9
Triumph GT 6
1969
12 6 5 H 4 MC Hassloch
Wenzel Karl-Heinz D
Reimer Hans D 0,2 10 0 4 2 0,5 1,6 3 0 21,3
VW Kafer
1973
13 7 46 H4
Agne Achim D
Wagner Heinz D 0,6 2 1 6 3 1,9 2,1 5 0 21,6

Alfa Romeo Montreal
1972
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2. Ramberg Historic

24. Juli 2010

Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Bewerber

Offizielles Gesamtergebnis

Name 1. Fahrer Nat
Name 2. Fahrer Nat

Bau-
Fahrzeug Jahr
AMC Brohltal
Friedrichs Horst D
Friedrichs Jorg D
Opel Ascona A

1972
MSC Rodenstein
Kirchmeyer Helmut D
Katzenmeier Peter D
BMW 2002 Ti

1976
MSC Firth
Jaeger Ida D
Jaeger Hans D
Renault Alpine A110
1600 SX 1o77
MC Saar-Ost
Jager Klaus D
Réhrig-Jager Marisa D
Alfa Romeo
Super Giulia 1975
Automobile Freizeit
Wiring Michael D
Wiring Heike D
Triumph Stag

P 9 1972

Dr. Trittmann Rolf D
Messer Bettina D
Triumph TR 250

1968
1. Rallye Club Barbarossa
Graf Adolf D
Graf Adolf jr. D
BMW 2002 TII

1973
Diehl Thomas D
Dimpel Carsten D
Triumh TR 5 PI

1968
Haggenmiller Kuno D
Haggenmiller Ingrid D
Volvo 1800 E

1971
ADAC Nordbaden
Kéhler Sven D
Kohler Holger D
Austin Mini

1980
Miller Peter D
Noll Helmut D
Alfa Romeo
GT1600 Bertone 1975
Stephan Andi D
Seeberger Christiane D
Volvo PV 544

1963
MSC Bingen - Chronoswiss
Wiechmann Hanspeter D
Voigt Tammo D
Porsche 911 S

1968
Jaeger Uwe D
Doktorczyk Ulrike D
Volvo PV 544

1961
TOV Rheinl. HRT
Hassink Jan D
Junker Bernd D

WP

0,3

0,3

0,5

0,1

3,2

13

0,7

0,5

0,8

0,6

0,3

19

0,4

wp

20

16

26

17

13

WP

wp

15

21

20

42

43

WP

wp

18

11

12

4,7

6,7

0,4

0,1

2,3

0,2

6,8

3,3

0,6

19

15

WP

1,1

2,3

0,1

1,2

3,3

1,4

1,4

19

16

1,2

3,5

19

1,2

1,7

13
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wp

13

19

10
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42

sons.
Str. P.

Gesamt
Punkte

22,2

27,4

28,6

29,4

32,1

38,7

40,3

43,9

44,1

48,8

57,1

59,5

64,2
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2. Ramberg Historic

24. Juli 2010

Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Bewerber
Name 1. Fahrer
Name 2. Fahrer

Fahrzeug

Saab 96 V 4

TUV Rheinl.HRT
Mayer Werner
Samstag Rainer
Opel Kadett C GT/E

ADAC Nordbaden
Erdel Hans
Wirges Monika
Ford Capri

Jungels Heinz
Schramm Jochen
Volvo P 1800

Oldtimerfreunde Heidelberg
Thomin Dirk
Baschleben-Thomin Heike
Porsche 911 T/ R

AC Maikammer
Wahl Karlheinz
Dohle Beata
Porsche 924

Dietz Frank-Thomas
Mehling Ulrich
Mercedes Benz 230 SL

Redig Reinhold
Wagner Hartmut
BMW 3,0 CS

Miiller Michael
Braun Tobias
Ford Capri

MC Hassloch
Semlinger Axel
Semlinger Alexandra
Simca 1200 S Coupe

Déhring Hans-Dietrich
Steuerwald Andreas
NSUTT

Kahr Michaela
Schnurrer Simon
Porsche 911 T

Deelen Adrian
Rutherford Paul
Porsche 912

Weis Manfred
Weis Johannes
Saab 96

Reiber Tanja
Reiber Sabine
Triumph Vitesse

Offizielles Gesamtergebnis

Nat
Nat
Bau-
Jahr

1974

1968

WP

0,1

2,1

0,3

0,6

2,3

0,6

15

24

0,2

0,3

2,3

0,1

41,8

0,3

wp

13

25

11

40

16

48

41

108

23

19

12

81

13

WP

17

19

wp

26

18

25

11

42

61

109

140

200

206

111

255

WP

10

17

12

11

17

wp

0,1

0,5

11,6

0,3

14,6

3,3

2,2

0,6

6,6

13

57

0,5

0,1

2,1

WP

2,3

21,2

1,4

1,1

9,1

12,3

13

2,5

24

2,8

53

0,7
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sons. Gesamt
WP

8 Str. P.  Punkte
10 0 67,5

9 0 78,8
34 0 90,3
27 0 107
13 0 117
28 0 119,2
27 0 137
20 0 145,5
14 0 163,2
18 0 171,4
41 0 278
34 0 287,9
30 9 290,6
41 0 317,4
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2. Ramberg Historic

24. Juli 2010
Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Offizielles Gesamtergebnis

Bewerber
KI.  Name 1. Fahrer Nat WP WP WP wpP WP wpP
Name 2. Fahrer Nat 1 2 3 4 5 6
Bau-
Fahrzeug Jahr
H 3 Scuderia del Castello
Bayer Michael D
Hittinger Timo D 0,1 3 5 347 3 0,8
Jaguar E-Type
Coupe 2+2 Seriel 1966
H5 ADAC Pfalz
Waters Karsten D
Waters Manuela D 44,6 85 36 118 33 55,7

Opel Kadett D
1984

WP

0,1

72

Stand: 24.07.2010 / 19:48

wp
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sons.
Str. P.

6

Gesamt
Punkte

364

528,3
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2. Ramberg Historic

24. Juli 2010

Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Offizielles Gesamtergebnis Klasse H 3

Bewerber
Name 1. Fahrer Nat
Name 2. Fahrer Nat

Bau-
Fahrzeug Jahr
Redel Peter D
Redel Heidi D
Triumph TR 4

1964
Langenburg Historic Team
Kihlewein Giinter D
lllig Jargen D
NSU Spider

1967
Suderia del Castello
Hecht Frank D
Wurth Bernd D
Porsche 911 S 2.2

1970
Extra Mobile Racing
Piller Karl-Heinz D
Kettenbach Andreas D
Triumph GT 6

1969
Dr. Trittmann Rolf D
Messer Bettina D
Triumph TR 250

1968
Diehl Thomas D
Dimpel Carsten D
Triumh TR 5 PI

1968
Stephan Andi D
Seeberger Christiane D
Volvo PV 544

1963
MSC Bingen - Chronoswiss
Wiechmann Hanspeter D
Voigt Tammo D
Porsche 911 S

1968
Jaeger Uwe D
Doktorczyk Ulrike D
Volvo PV 544

1961
Jungels Heinz D
Schramm Jochen D
Volvo P 1800

1969
Oldtimerfreunde Heidelberg
Thomin Dirk D
Baschleben-Thomin Heike D
Porsche 911 T/ R

1969
Dietz Frank-Thomas D
Mehling Ulrich D
Mercedes Benz 230 SL

1964
MC Hassloch
Semlinger Axel D
Semlinger Alexandra D

Simca 1200 S Coupe

1970

WP

0,1

0,3

0,5

0,4

13

0,6

0,3

19

0,3

0,6

0,6

0,2

wp

16

13

11

40

48

23

WP

17

wp

20

42

25

11

109

WP

12

wp

0,7

0,3

3,3

13

0,4

2,3

3,3

0,6

19

11,6

0,3

3,3

6,6

WP

0,1

18

1,2

1,4

19

19

1,2

1,7

1,4

12,3

2,4

Stand: 24.07.2010 / 19:57

wp
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14

sons.
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Gesamt
Punkte

15,8

18,7

20,9

39,5

57,1

90,3

107

119,2

163,2
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2. Ramberg Historic

24. Juli 2010

Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Bewerber
Name 1. Fahrer
Name 2. Fahrer

Fahrzeug

Kahr Michaela
Schnurrer Simon
Porsche 911 T

Deelen Adrian
Rutherford Paul
Porsche 912

Weis Manfred
Weis Johannes
Saab 96

Reiber Tanja
Reiber Sabine
Triumph Vitesse

Scuderia del Castello
Bayer Michael
Hittinger Timo
Jaguar E-Type
Coupe 2+2 Seriel

Offizielles Gesamtergebnis Klasse H 3

Nat
Nat
Bau-
Jahr

1966

WP

2,3

0,1

41,8

0,3

0,1

wp

19

12

81

13

WP

19

wp

200

206

111

255

347

WP

11

17

wp

57

0,5

0,1

2,1

0,8

WP

53

0,7

0,1
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wp
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Gesamt
Punkte

278

287,9

290,6

317,4

364
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MOTOR SPORT CLUB RAMBERG

2. Ramberg Historic

24. Juli 2010
Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Offizielles Gesamtergebnis Klasse H 4

Pl Pl Start Bewerber sons. Gesamt
Ges. K. NI KI.  Name 1. Fahrer Nat WP WP WP WP WP wpP WP wpP Str. P.  Punkte
Name 2. Fahrer Nat 1 2 3 4 5 6 7 8
Bau-
Fahrzeug Jahr
1 1 27 H4 Scuderia del Castello
Wurth Hannegrit D
Wurth Sarah D 0,1 3 0 4 0 11 0,6 3 0 11,8
Alfa Romeo
GTV 2000 1972
3 2 3 H 4 Team Bastuck
Smuda Wolfgang D
Lehmann Norbert D 0,1 5 0 4 0 0,9 1,2 2 0 13,2
Triumph Spitfire 1500
1975
4 3 1 H 4 ACV untere Saar Dillingen
Gasper Markus D
Redel Stefan D 0,3 6 0 5 0 0,6 0,3 2 0 14,2
Porsche 911 S
1975
5 4 2 H4
Steffens Klaus D
Steffens Karin D 0,4 6 0 4 1 0,6 0,1 3 0 15,1
BMW 3.0 CSI
1975
9 5 30 H4
Schrader Erik D
Kreft Kathrin D 0,4 3 1 3 2 2,3 2,6 6 0 20,3
Alfa Romeo
Giulia 1,3 S 1972
12 6 5 H 4 MC Hassloch
Wenzel Karl-Heinz D
Reimer Hans D 0,2 10 0 4 2 0,5 1,6 3 0 21,3
VW Kafer
1973
13 7 46 H4
Agne Achim D
Wagner Heinz D 0,6 2 1 6 3 1,9 2,1 5 0 21,6
Alfa Romeo Montreal
1972
14 8 22 H4 AMC Brohltal
Friedrichs Horst D
Friedrichs Jorg D 0,3 5 2 3 3 18 1,1 6 0 22,2
Opel Ascona A
1972
15 9 17 H4 MSC Rodenstein
Kirchmeyer Helmut D
Katzenmeier Peter D 0 5 2 4 5 11 2,3 8 0 27,4
BMW 2002 Ti
1976
16 10 6 H4 MSC Furth
Jaeger Ida D
Jaeger Hans D 0,3 20 0 7 0 1,2 0,1 0 0 28,6
Renault Alpine A110
1600 SX 1077
17 11 7 H4 MC Saar-Ost
Jager Klaus D
Réhrig-Jager Marisa D 0,5 8 1 6 1 4,7 1,2 7 0 29,4
Alfa Romeo
Super Giulia 1975
18 12 10 H4 Automobile Freizeit
Wiring Michael D
Wiring Heike D 0,1 5 4 4 1 6,7 3,3 8 0 32,1
Triumph Stag
1972
20 13 44 H4 1. Rallye Club Barbarossa
Graf Adolf D
Graf Adolf jr. D 3,2 9 3 15 3 0,1 1,4 4 0 38,7
BMW 2002 TII

1973
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Name 1. Fahrer
Name 2. Fahrer

Fahrzeug

Haggenmiller Kuno
Haggenmiller Ingrid
Volvo 1800 E

Mdller Peter
Noll Helmut
Alfa Romeo
GT1600 Bertone

TUV Rheinl. HRT
Hassink Jan
Junker Bernd
Saab 96 V 4

TUV Rheinl.HRT
Mayer Werner
Samstag Rainer
Opel Kadett C GT/E

ADAC Nordbaden
Erdel Hans
Wirges Monika
Ford Capri

Redig Reinhold
Wagner Hartmut
BMW 3,0 CS

Déhring Hans-Dietrich
Steuerwald Andreas
NSUTT

2. Ramberg Historic

24. Juli 2010
Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest

MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Offizielles Gesamtergebnis Klasse H 4

Nat
Nat
Bau-
Jahr

1971

WP

0,7

0,8

0,4

0,1

2,1

15

0,3

wp

17

13

25

41

WP

wp

21

43

26

18

61

140

WP

10

wp

6,8

15

0,1

0,5

2,2

13

WP

16

35

13

2,3

21,2

13

2,8
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wp

10
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18
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40,3

44,1

64,2

67,5

78,8

137

171,4



Pl Pl
Ges. Kl
2 1
7 2
23 3
33 4
36 5
44 6

Start
Nr.

43

37

12

21

69

a7

H5

HS5

H5

HS5

H5

HS5

MOTOR SPORT CLUB RAMBERG

2. Ramberg Historic

24. Juli 2010

Wertungslauf fiir ADAC Classic Cup und ADAC Classic Pokal Stdwest
MSC Ramberg, Kreuzwoogstraf3e 2a, 76857 Ramberg

Bewerber
Name 1. Fahrer
Name 2. Fahrer

Fahrzeug

Miiller Niko
Mdller Petra
Porsche 911 RS

AMC Ludwigshafen
Pfannebecker Heinrich
Peter Alfred

VW Golf GTI

ADAC Nordbaden
Kohler Sven
Kohler Holger
Austin Mini

AC Maikammer
Wahl Karlheinz
Dohle Beata
Porsche 924

Miiller Michael
Braun Tobias
Ford Capri

ADAC Pfalz
Waters Karsten
Waters Manuela
Opel Kadett D

Offizielles Gesamtergebnis Klasse H 5

Nat
Nat
Bau-
Jahr

1984

WP

0,8

0,6

0,5

2,3

2,4

446

wp

26

16

108

85

WP

36

wp

42

118

WP

17

33

wp

0,1

1,2

0,2

14,6

0,6

55,7

WP

0,4

1,2

1,2

9,1

2,5

72
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wp
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20
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Str. P.

Gesamt
Punkte

12,3

17

117

145,5

528,3



Resultat 2. Ramberg Historic Veteranen - Gruppe

Platz Name Ort Fahrzeug Baujahr |Klasse [Punkte
1 [Wengler Ginter / Maffenbeier Uli Roschbach Simca 1000 Coupe | 1964 V3 3,2
2 |Allmann Bernhard/Meisner Anatol Waldrohrbach BMW 633 CSI 1979 V5 3,9
3 |Rabold Karl-Heinz / Walter Renater Roschbach Daimler-Benz 1973 V4 5,6
4 |R6mmer Andreas / Dr. Otto Klaus Neustadt Audi 100 Coupe S 1973 V 4 6,4
5 |Nickles Thomas / Pfannhuber Hans Hauenstein BMW 1602 1974 V4 11,9
6 |Servet Dirk / Servet Astrid Saarlouis Ford Granada GXL | 1972 V 4 14,1
7 |Janeff Markus / Janeff Irina Speyer Ford A 1929 Vi 27,3
8 [Zimmermann Lothar / Zimmermann Niko Karlsruhe MG MK I 1974 V 4 31,1
9 |Links Harald Hank Gina Mannheim Porsche 944 1984 V5 56,1

Resultat 2. RAMBERG HISTORIC MOTORRAD - WERTUNG

Platz Name Ort Fahrzeug Baujahr | Klasse | Punkte
1 |Kilian Karl Harthausen Express M175 1952 M2 1,6
2 |Stamer Fritz Frankweiler Wanderer 1937 M1 2,2
3 |Pfalzer Thomas Landau BMW GS 80 1982 M5 93,4




